
 

 

Zadávací podmínky a Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) na 

veřejnou zakázku zadávanou v režimu otevřeného nadlimitního 

řízení na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

 

Zadavatel: 

 

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje 

Sídlo zadavatele: Průmyslová 450, 530 03 Pardubice 

IČ:  69172196 

Osoba oprávněná jednat: MUDr. Igor Paar, ředitel 

Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1942.html 

 

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání cenové nabídky na akci: 

 

 

Název zakázky: 

 

„Vybudování záložního zdravotnického operačního střediska ZZS PaK“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1 Údaje o dodavatelích 

Dodavatel je povinen vyplnit Přílohu č. 1 této ZD. 

 

2 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky (dílem) je komplexní dodávka a implementace modernizace 

(rozvoje) stávajícího Informačního systému zdravotnického operačního střediska (IS ZOS) 

Zdravotnické záchranné služby Pardubického kraje (ZZS PAK), souvisejících technologií, SW, 

systémového SW, HW a komunikační infrastruktury a související vybavení a služeb. Součástí plnění 

VZ jsou dále servisní služby po dobu udržitelnosti projektu. 

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje je základní složkou IZS a v souladu 

s legislativou plní úkoly i v případě mimořádných událostí a krizových situací, kdy může být těmito 

událostmi/situacemi zasaženo i zdravotnické operační středisko (ZOS) a došlo by tedy k omezení, 

případně znemožnění poskytování úkolů ZZS PAK. 

Předmětem projektu je vybudování Záložního zdravotnického operačního střediska Zdravotnické 

záchranné služby Pardubického kraje (ZZOS ZZS PAK), vybavení záložního DC (dodávka nezbytné 

HW a SW infrastruktury pro ZZOS ZZS PAK) a vybavení pracovišť operátorů ZZOS ZZS PAK  (koncová 

HW zařízení). 

Vybudování ZZOS ZZS PAK je rozšířením (rozvojem) a modernizací stávajícího IS ZOS ZZS PAK. 

Rozšíření a modernizace není prostým technologickým řešením vysoké dostupnosti a geografické 

dostupnosti IS na úrovni infrastruktury. Částečně bude zajištěno na úrovni infrastruktury a technologií, 

nicméně většina integrací na externí systémy a technologie bude řešena odděleně a bude vyřešen 

způsob přepínání těchto integrací, souběžné napojení integrací, vyřešení validity dat vyplývajících 

z duplicitní výměny dat s částí externích systémů a v neposlední řadě zajištění konzistence a úplnosti 

dat v primárním systému po skončení mimořádné události a krizové situace. 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Rozvoj informačních systémů a technologií ZZS 

PaK - záložní zdravotnické operační středisko“, registrační číslo CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0005151 

(dále jen „Projekt“), který je spolufinancován z výzvy č. 28 Integrovaného regionálního operačního 

programu (IROP) s názvem „SPECIFICKÉ INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ SYSTÉMY A 

INFRASTRUKTURA II.“, prioritní osy PO 3: Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, 

specifického cíle SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje 

využití a kvality systémů IKT. 

Předmět plnění veřejné zakázky je věcně podrobně vymezen projektovou a technickou 

dokumentací a servisními službami, které tvoří přílohy č. 2 a 7 této zadávací dokumentace (dále jen 

„ZD“), kterou zpracovala společnost: GROUWE, s.r.o., Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8, Karlín, IČ: 

03150143. Součástí díla jsou také servisní služby, jejich přesný výčet je uvedený v příloze č. 2 této ZD. 

 

 

 



 

 

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

V následující tabulce je uvedena hodnota veřejné zakázky vztahující se k předmětu plnění VZ 

(v Kč bez DPH): 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (součet 

následujících dílčích hodnot) 

29 094 000,00 Kč 

Předpokládaná hodnota předmětu plnění dle vzorové 

Smlouvy o dílo (dodávka) 

19 200 000,00 Kč 

Předpokládaná hodnota předmětu plnění dle vzorové 

Servisní smlouvy (servisní služby) 

9 894 000,00 Kč 

 

Předpokládaná hodnota zakázky zároveň definuje maximální výši prostředků, kterou má zadavatel 

na zakázku k dispozici. V případě, že i nejvýhodnější nabídka překročí předpokládanou hodnotu 

zakázky, může to být důvodem pro zrušení zadávacího řízení. 

 

4 Termíny plnění zakázky a místo plnění 

Termín plnění včetně harmonogramu jsou uvedeny v příloze č. 3 této ZD. 

Místo plnění je vymezeno v příloze č. 2 této ZD. 

 

5 Podmínky účasti – podmínky kvalifikace dle § 73 – 88 ZZVZ 

5.1 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

1) Způsobilým není dodavatel, který:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

 

2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat  

a) tato právnická osoba,  



 

 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby 

uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 

Dodavatel prokazuje základní způsobilost způsobem dle § 75 ZVZZ. 

 

5.2 Profesní způsobilost § 77 ZZVZ 

1) Dodavatel prokáže, že splňuje profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. 

 

5.3 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace podle § 79 ZZVZ předložením: 

5.3.1 Dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech realizoval alespoň 

následující významné dodávky nebo služby obdobného charakteru a rozsahu: 

Minimálně 3 významné zakázky na dodávku systému Zdravotnického operačního střediska 

(ZOS), záložního ZOS, případně operačního střediska složky IZS (dále jen „operační 

středisko“). Z toho alespoň 1 v min. hodnotě 15 mil. Kč bez DPH, zbývající v hodnotě min. 10 

mil. Kč bez DPH za každou jednotlivou významnou zakázku. 

Významné zakázky z bodu 1. musí být zakázky na dodávku systému operačního střediska, tzn. 

že nesmí být předložena významná zakázka, jejímž předmětem je servisní podpora systému 

operačního střediska. V případě, že byla předmětem významné zakázky i poskytování 

servisních služeb, dodavatel je povinen uvést finanční objem za dodávky dodávku operačního 

střediska. 

Dodané informační systémy musí být provozovány a využívány pro práci svými uživateli 

v nepřetržitém provozu, tj. 365 dní v roce, 7 dní v týdnu, 24 hodin denně. 

Dodavateli do nabídky uvedou seznam významných dodávek nebo významných služeb 

poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 

jejich poskytnutí a identifikace objednatele a kontaktní osoby objednatele pro možnost ověření. 

Pro úplnost zadavatel dodává, že bude-li se v případě významné zakázky jednat o dosud 

neukončenou zakázku (probíhající projekt), je dodavatel povinen prokázat, že v rámci této 

zakázky již bylo odvedeno a objednatelem akceptováno plnění v zadavatelem požadované 

hodnotě. 



 

 

5.3.2 Dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona 

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud má k dispozici pro plnění veřejné 

zakázky min. následující realizační tým: 

• Vedoucí realizačního týmu: 

• alespoň 5 let praxe v oboru informačních technologií,  

• certifikát projektového řízení IPMA nebo Prince 2TM nebo PMP či jejich ekvivalent 

nebo 5 let praxe při řízení projektů nebo účast v obdobné funkci. 

• alespoň 3 referenční projekty v posledních 5 letech spočívající v dodávce a 

implementaci systému operačního střediska s finančním rozsahem každého 

provedeného projektu ve výši alespoň 10 mil. Kč bez DPH. 

• Senior konzultanti (3 osoby): 

• alespoň 5 let praxe v oboru informačních technologií, 

• alespoň 3 referenční projekty v posledních 5 letech spočívající v dodávce a 

implementaci systému operačního střediska s finančním rozsahem každého 

provedeného projektu ve výši alespoň 5 mil. Kč bez DPH. 

• Z uvedeného seznamu senior konzultantů prokáže alespoň jeden konzultant 

zkušenost s dodávkou části IS OŘ pro složku IZS, alespoň jeden konzultant zkušenost 

s dodávkou EKP/MZD a alespoň jeden konzultant zkušenost s dodávkou systému pro 

sledování vozidel. 

Dodavatel prokáže splnění předmětného kvalifikačního předpokladu předložením: 

• čestného prohlášení osob uvedených v seznamu konzultantů obsahující jejich profesní 

životopis, ve kterém bude uvedena délka praxe a projekty, kterých se účastnil a rozsah 

prací jím prováděných. 

• certifikáty nebo osvědčení vyžadovaná pro vybrané členy týmu 

 

5.4 Doklady o způsobilosti a kvalifikaci 

• Řádné splnění požadavků zákona a zadavatele na prokázání a splnění kvalifikace je 

podmínkou účasti v tomto zadávacím řízení a předpokladem pro posouzení a hodnocení 

nabídky účastníka zadávacího řízení. 

 

• Všechny doklady požadované zadavatelem v této Kvalifikační dokumentaci předkládá 

dodavatel v souladu s ustanovením § 45 odst. 1 ZZVZ v kopii prosté, nestanoví-li zákon 

jinak. Tím však není dotčeno právo zadavatele postupem uvedeným v § 46 odst. 1 ZZVZ 

požadovat originály nebo úředně ověřené kopie dokladů. 

 
 

• Dodavatel může podle § 86 odst. 2 ZZVZ vždy nahradit zadavatelem požadované doklady 

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. Dodavatel podle § 86 odst. 4 



 

 

ZZVZ není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené v 

jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již 

předložil v předchozím zadávacím řízení. V takovém případě dodavatel ve sdělení 

identifikuje veřejnou zakázku, v níž zadavateli jednotné evropské osvědčení pro veřejné 

zakázky předložil.  

 

• Pokud zadavatel nestanoví v zadávací dokumentaci jinak, může dodavatel v souladu s 

ustanovením § 86 odst. 2 ZZVZ v nabídce nahradit předložení dokladů čestným 

prohlášením. Pro účely tohoto zadávacího řízení zadavatel výslovně uvádí, že dodavatel 

může nahradit doklady čestným prohlášením jen v těch případech, kdy je to výslovně 

uvedeno v této ZD u jednotlivých druhů způsobilosti, kterou má dodavatel prokázat. V 

ostatních případech musí dodavatel předložit zadavateli doklad.  

 

• Pokud dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit doklad 

požadovaný zadavatelem v této ZD, je v souladu s ustanovením § 45 odst. 2 ZZVZ 

oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.  

 

• Pokud je v této ZD ZZVZ nebo zadavatelem požadováno předložení dokladu podle 

právního řádu České republiky, může dodavatel v souladu s ustanovením § 45 odst. 3 

ZZVZ předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad 

vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka, který nemusí být 

úředně ověřeným překladem realizovaným osobou tlumočníka zapsanou v sezamu 

tlumočníků podle zákona č. 36/1967 Sb. o znalcích a tlumočnících. Pokud však zadavatel 

bude mít po pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně 

ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu 

znalců a tlumočníků podle zákona č. 36/1967 Sb. o znalcích a tlumočnících. Doklady ve 

slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 

Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být 

nahrazen čestným prohlášením.  

 

• Povinnost předložit doklady požadované zadavatelem v této ZD může dodavatel v souladu 

s ustanovením § 45 odst. 4 ZZVZ splnit odkazem na odpovídající informace vedené v 

informačním systému veřejné správy (Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech 

veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů) nebo 

v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený 

dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení 

a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.  

 



 

 

• Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu tohoto zadávacího řízení v souladu s 

ustanovením § 46 odst. 1 ZZVZ požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené 

lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo 

chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může tuto žádost učinit 

opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání.  

 

• Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon 

jinak; nabídka však může být v souladu s ustanovením § 46 odst. 2 ZZVZ doplněna na 

základě žádosti zadavatele podle předchozího odstavce o údaje a doklady, které nebudou 

hodnoceny podle kritérií hodnocení. V takovém případě se doplnění údajů týkajících se 

prokázání splnění podmínek účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti 

rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek.  

 

6 Podmínky účasti - technické podmínky dle § 89 -91 ZZVZ 

Prováděné práce musí ve všech ohledech splňovat požadavky projektové a technické 

dokumentace stanovené v příloze č. 2 této ZD. V této příloze jsou tyto podmínky stanoveny. Dílo 

bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle závazných a doporučených 

předpisů a metodik.  

 

7 Podmínky účasti – Obchodní nebo jiné smluvní podmínky 

Obchodní podmínky jsou staveny v přílohách č. 5 a 6 této ZD 

 

8 Zadávací podklady 

Podkladem pro vypracování cenové nabídky je tato ZD a její přílohy. Kompletní ZD je uveřejněna 

na profilu zadavatele https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1942.html 

 

8.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany dodavatele musí být doručeny přes 

elektronický nástroj zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1942.html 

Zadavatel k tomu uvádí, že bude postupovat dle ustanovení § 98 ZZVZ. 

Při změně nebo doplnění zadávací dokumentace bude zadavatel postupovat dle § 99 ZZVZ: 

 

 

 

 

9 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

• Nabídka bude zpracována v českém jazyce, 

• Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 



 

 

• Zadavatel nepřipouští variantní nabídky.  

• Nabídka dodavatele se podává písemně v uzavřené obálce. Tato obálka bude zřetelně 

označena nápisem: „NEOTEVÍRAT – „Vybudování záložního zdravotnického operačního 

střediska ZZS PaK“. Na obálce bude uvedena adresa dodavatele. 

• Nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení. Dále dodavatel může do nabídky 

vložit kopii. 

• Zadavatel přijímá nabídky pouze v elektronické podobě, přes svůj profil zadavatele. 

Dodavatelé jsou povinni se registrovat na tomto profilu zadavatele: 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1942.html 

 

10 Struktura podané nabídky 

Zadavatel pro přehlednost doporučuje zpracování nabídky v následující struktuře: 

 

1. Krycí list nabídky 

Pro zpracování Krycího listu nabídky dodavatel závazně použije vzor Krycího listu nabídky (tvoří 

Přílohu č. 1 této ZD) a chybějící požadované údaje do něj doplní. Takto vyplněný Krycí list 

nabídky podepíše a vloží jako první list do nabídky. 

Celková nabídková cena uvedená v Krycím listu bude obsahovat veškeré náklady na splnění 

zakázky za celou dobu plnění veřejné zakázky. Celková nabídková cena bude stanovena jako 

cena „nejvýše přípustná“. 

2. Doklady prokazující způsobilost a kvalifikaci 

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v článku 5 ZD. 

3. Požadované dokumenty dle technických parametrů projektové a technické dokumentace – 

přílohy č. 2 

Součástí nabídky bude i popis navrhovaného řešení a to tak, aby bylo zřejmé, jakým způsobem 

uchazeč splní požadavky zadávací dokumentace. V případech, kdy se jedná o konkrétní výrobek 

(produkt), bude součástí popisu navrhovaného řešení pojmenování výrobku (produktu) a 

uvedené všech podstatných parametrů pro posouzení splnění požadavků tímto výrobkem 

(produktem). 

 
4. Nabídková cena  

Dodavatel vyplní přílohu č. 4 této ZD. 

5. Návrh Smluv  

Obchodní podmínky jsou upraveny návrhem smluv (příloha č. 5 a 6 této ZD. Dodavatel není 

oprávněn tyto návrhy upravovat nad rámec částí označených k doplnění dodavatelem. 

Dodavatel do nabídky vloží podepsané návrhy smluv. Dodavatel doplní ve smlouvě své 

identifikační údaje v záhlaví smlouvy a dále označená místa. Tento návrh smlouvy podepíše 

osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatel. 

 



 

 

 

11 Místo a doba pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 14.11.2018 v 10:00 hod. Všechny nabídky musí být 

doručeny zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídek.  

Nabídky se podávají do elektronické nástroje zadavatele (tedy do profilu zadavatele). 

 

12 Otevírání obálek 

Otevírání obálek není veřejné, protože se nabídky podávají pouze elektronicky 

 

13 Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení dle § 127 ZZVZ. Pokud zadavatel toto právo uplatní, 

nevzniká vyzvaným dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

 

14 Ekonomická výhodnost nabídky 

Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny, dle § 114 odst. 2 ZZVZ, dle celkové ceny v Kč 

bez DPH. 

 

15 Podmínky dle § 104 odst. 2 ZZVZ 

Zadavatel požaduje od vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, aby jako podmínku pro 

uzavření smlouvy předložil: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu,  

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 

zejména: 

• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

• seznam akcionářů, 

• rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

• společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
16 Povinnosti zhotovitele 

Prodávající musí dodržovat následující povinnosti: 

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 

dokladů minimálně do konce roku 2028. 

Každá faktura musí být označena číslem projektu. 

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 

dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 

(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 

příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 



 

 

výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout 

jim při provádění kontroly součinnost.  

17 Další podmínky zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky je navazován na stávající technologii zadavatele. Zadavatel zajistil pro 

každého účastníka nezbytnou součinnost níže uvedených dodavatelů, které zajistí všem účastníkům 

rovné a nediskriminační zacházení. 

Identifikace společnosti Oblast unikátnosti Popis potenciální unikátnosti 

PER4MANCE s.r.o. 
IČ: 60749024 
Sídlo: Fišova 399/3, Černá 
Pole, 602 00 Brno 

IS OŘ (dispečink) a 
Svolávací systém 

IS OŘ a Svolávací systém pro ZZS PAK dodala a 
servisní služby poskytuje uvedená společnost. 
Neautorizovaný zásah do IS OŘ a Svolávacího 
systému by byl zásahem do dodávky uvedeného 
dodavatele, přičemž by mohlo dojít k porušení 
podmínek uzavřených smluv. Autorizované 
úpravy systému IS OŘ a Svolávacího systému je 
schopna provést jen uvedená společnost, 
případně její subdodavatelé. 

RADIUM s.r.o. 
IČ: 61247685 
Sídlo: Praha 5, nám. 
Chuchelských bojovníků 
18/1, PSČ 15900   

Geografický 
informační systém 
(GIS) a Systém 
sledování vozidel 
(AVL) 

GIS a AVL pro ZZS PAK dodala a servisní služby 
poskytuje uvedená společnost. 
Neautorizovaný zásah do GIS a AVL by byl 
zásahem do dodávky uvedeného dodavatele, 
přičemž by mohlo dojít k porušení podmínek 
uzavřených smluv. Autorizované úpravy 
systému GIS a AVL je schopna provést jen 
uvedená společnost, případně její 
subdodavatelé. 

European Medical 
Distribution s.r.o. 
IČO 44378726 
Svätoplukova 30 
821 08 Bratislava 
Slovakia 

Mobilní zadávání dat 
(MZD), Elektronická 
karta pacienta (EKP) a 
IS Pojišťovna 
(souhrnně EKP/MZD) 

MZD/EKP pro ZZS PAK dodala a servisní služby 
poskytuje uvedená společnost. Neautorizovaný 
zásah do EKP/MZD by byl zásahem do dodávky 
uvedeného dodavatele, přičemž by mohlo dojít 
k porušení podmínek uzavřených smluv. 
Autorizované úpravy systému EKP/MZD je 
schopna provést jen uvedená společnost, 
případně její subdodavatelé. 

RETIA, a.s. 
IČ: 25251929 
Sídlo: Pardubice - Zelené 
Předměstí, Pražská 341, 
PSČ 53002 

Záznamový systém 
hlasové komunikace 

Záznamový systém hlasové komunikace pro ZZS 
PAK dodala a servisní služby poskytuje uvedená 
společnost. Neautorizovaný zásah do 
Záznamového systému hlasové komunikace by 
byl zásahem do dodávky uvedeného 
dodavatele, přičemž by mohlo dojít k porušení 
podmínek uzavřených smluv. Autorizované 
úpravy systému Záznamového systému hlasové 
komunikace je schopna provést jen uvedená 
společnost, případně její subdodavatelé. 

KOMCENTRA s.r.o. 
IČ: 41186991 
Sídlo: Dejvická 574/33, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 

Integrace telefonie a 
radiofonie 

Integrace telefonie a radiofonie pro ZZS PAK 
dodala a servisní služby poskytuje uvedená 
společnost. Neautorizovaný zásah do Integrace 
telefonie a radiofonie by byl zásahem do 
dodávky uvedeného dodavatele, přičemž by 
mohlo dojít k porušení podmínek uzavřených 




